
Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015108 - GCP

: 7B

Jadwal Kuliah R.KA210 Senin   09:41-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140879 - LUSI PUTRI DWITA, S.Si., Apt., M.Si.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

23 Sep 2024

Pendahuluan  28 LUSI PUTRI DWITA

 2 Senin

30 Sep 2024

uji klinis fase 1-4  29 LUSI PUTRI DWITA

 3 Senin

7 Okt 2024

presentasi fase 1-4  25 LUSI PUTRI DWITA

 4 Senin

14 Okt 2024

Desain uji klinis  29 LUSI PUTRI DWITA

 5 Senin

21 Okt 2024

PSP  30 LUSI PUTRI DWITA

 6 Senin

28 Okt 2024

Tugas dan Tanggung Jawab Komisi Etik  30 LUSI PUTRI DWITA

 7 Senin

4 Nov 2024

Tugas dan Tanggung Jawab Peneliti dalam Uji Klinis  30 LUSI PUTRI DWITA

 8 Senin

18 Nov 

2024

UTS  30 LUSI PUTRI DWITA
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah
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HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

25 Nov 

2024

Randomisasi  30 LUSI PUTRI DWITA

 10 Senin

2 Des 2024

AE, SAE  30 LUSI PUTRI DWITA

 11 Senin

9 Des 2024

Koreksi dosis gangguan ginjal  30 LUSI PUTRI DWITA

 12 Senin

16 Des 

2024

koreksi dosis gangguan hati  30 LUSI PUTRI DWITA

 13 Senin

23 Des 

2024

Pkod  25 LUSI PUTRI DWITA

 14 Senin

30 Des 

2024

Pkod  30 LUSI PUTRI DWITA

 15 Senin

6 Jan 2025

Uji babe  30 LUSI PUTRI DWITA

 16 Senin

13 Jan 2025

UAS  30 LUSI PUTRI DWITA

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

LUSI PUTRI DWITA, S.Si., Apt., M.Si.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

28 Januari 2025



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015108 - GCP

: 7B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : LUSI PUTRI DWITA, S.Si., Apt., M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
23 Sep 2024 30 Sep 2024 7 Okt 2024 14 Okt 2024 21 Okt 2024 28 Okt 2024 4 Novr 2024 18 Novr 202425 Novr 2024 2 Des 2024 9 Des 2024 16 Des 2024 23 Des 2024 30 Des 2024 6 Jan 2025 13 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2104015024 YUNITA SANI CANDRA DEWI 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 2 2104015033 MUHAMAD RIFQI FEBRIYANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2104015043 AISYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2104015044 SILMA LAYLI AMALIYA 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 5 2104015051 DINA AMELIA PUTRI 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 6 2104015061 ALYA RAHMA KIRANI 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 7 2104015076 TARLINAH DESTIANTI 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 8 2104015084 NUR MUTIARA. M 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2104015104 SITI ELFIYANA 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 10 2104015108 AZZA INDRIJATI NOMPO 14  88X V V V V V V V V V V V X V V V

 11 2104015109 NADHIRAH PUTRI NASUTION 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2104015116 RIAN SAPUTRA LA AGI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2104015137 RARA MAULIDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2104015145 ALDA BERNICA RAHMADHANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2104015146 NASIHAH AL FATINAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2104015155 ANISA FITRIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2104015164 HUSNUL HAFIFAH 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 18 2104015166 RACHMA SAFITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2104015174 SAFIRA AZHARNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2104015177 SITI HASANAH FAIZ 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2104015180 HANIFAH NUR AZIZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A
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NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16
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%

HADIR

TOT

HADIR
23 Sep 2024 30 Sep 2024 7 Okt 2024 14 Okt 2024 21 Okt 2024 28 Okt 2024 4 Novr 2024 18 Novr 202425 Novr 2024 2 Des 2024 9 Des 2024 16 Des 2024 23 Des 2024 30 Des 2024 6 Jan 2025 13 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2104015191 DESY AMELIA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2104015195 AFIFAH PUTRI ZAHRAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2104015202 FITRIA SYAFNI AZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2104015205 FAUZIAH SHAFA NIZAR 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 26 2104015209 KARSITI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2104015210 ROFIKA RAMADHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2104015211 KHOIRUN NIZA 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 29 2104015214 KURNIAH SABILAH AHMAD 14  88V V X V V V V V V V V V X V V V

 30 2104015217 VIOLINA AYU PARAMITHA 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 28,00Jumlah hadir :  29  25  29  30  30  30  30  30  30  30  30  25  30  30  30



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

GCP

7B

Farmasi dan Sains

Farmasi

LUSI PUTRI DWITA, S.Si., Apt., M.Si.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 2104015024 YUNITA SANI CANDRA DEWI  70 80  98 94 A 85.60

 2 2104015033 MUHAMAD RIFQI FEBRIYANA  80 80  90 100 A 86.00

 3 2104015043 AISYAH  70 80  88 100 A 82.20

 4 2104015044 SILMA LAYLI AMALIYA  72 80  80 94 B 79.00

 5 2104015051 DINA AMELIA PUTRI  70 80  95 94 A 84.40

 6 2104015061 ALYA RAHMA KIRANI  72 80  70 94 B 75.00

 7 2104015076 TARLINAH DESTIANTI  72 80  95 94 A 85.00

 8 2104015084 NUR MUTIARA. M  70 80  100 100 A 87.00

 9 2104015104 SITI ELFIYANA  70 80  70 94 B 74.40

 10 2104015108 AZZA INDRIJATI NOMPO  70 80  88 100 A 82.20

 11 2104015109 NADHIRAH PUTRI NASUTION  70 80  88 88 A 81.00

 12 2104015116 RIAN SAPUTRA LA AGI  76 80  100 100 A 88.80

 13 2104015137 RARA MAULIDA  82 80  98 100 A 89.80

 14 2104015145 ALDA BERNICA RAHMADHANTI  70 80  100 100 A 87.00

 15 2104015146 NASIHAH AL FATINAH  88 80  90 100 A 88.40

 16 2104015155 ANISA FITRIA  72 80  85 100 A 81.60

 17 2104015164 HUSNUL HAFIFAH  82 80  90 94 A 86.00

 18 2104015166 RACHMA SAFITRI  70 80  85 100 A 81.00

 19 2104015174 SAFIRA AZHARNISA  70 80  95 100 A 85.00

 20 2104015177 SITI HASANAH FAIZ  80 80  100 100 A 90.00

 21 2104015180 HANIFAH NUR AZIZAH  72 80  100 100 A 87.60

 22 2104015191 DESY AMELIA PUTRI  76 80  95 100 A 86.80

 23 2104015195 AFIFAH PUTRI ZAHRAH  62 80  98 100 A 83.80

 24 2104015202 FITRIA SYAFNI AZAHRA  76 80  90 100 A 84.80

 25 2104015205 FAUZIAH SHAFA NIZAR  78 80  75 94 B 78.80

 26 2104015209 KARSITI  74 80  100 100 A 88.20

 27 2104015210 ROFIKA RAMADHANI  70 80  88 100 A 82.20



NAMA  MAHASISWA
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LUSI PUTRI DWITA, S.Si., Apt., M.Si.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N
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Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 28 2104015211 KHOIRUN NIZA  72 80  90 94 A 83.00

 29 2104015214 KURNIAH SABILAH AHMAD  70 80  70 88 B 73.80

 30 2104015217 VIOLINA AYU PARAMITHA  78 80  75 94 B 78.80

LUSI PUTRI DWITA, S.Si., Apt., M.Si.

Ttd


